Regionalliga Nordrhein 22/23
Oberliga Nordrhein weibl. C Gr. 2

SG Unterrath

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 04.09.2022 16:00 1015 SG Unterrath DJK Adler 07 Bottrop 16:5
Sa. 17.09.2022 15:00 5072 TV Issum SG Unterrath 23:24
So. 25.09.2022 12:30 1015 SG Unterrath TV Borken 26:14
Sa. 22.10.2022 13:30 1015 SG Unterrath SV Straelen 24:13
So. 30.10.2022 16:15 1101 BTB Aachen SG Unterrath 16:26
So. 06.11.2022 16:00 1015 SG Unterrath HC Eynatten/Raeren 36:14
So.20.11.2022 15:15 1114 VfL Bardenberg SG Unterrath 17:20
So0. 27.11.2022 14:40 7033 TV Korschenbroich SG Unterrath 14:25
So. 04.12.2022 12:00 1015 SG Unterrath TV Aldekerk Il 26:24
Sa. 10.12.2022 14:30 07036 VT Kempen SG Unterrath 22:29
Sa. 17.12.2022 15:00 10036 DJK Adler 07 Bottrop SG Unterrath 12:34
So0. 22.01.2023 16:30 1015 SG Unterrath TV Issum 21:16
So0.29.01.2023 16:45 5042 TV Borken SG Unterrath 16:26
So. 05.02.2023 15:45 6806 SV Straelen SG Unterrath 11:14
So.12.02.2023 11:00 1015 SG Unterrath BTB Aachen 25:14
So. 26.02.2023 12:30 1148 HC Eynatten/Raeren SG Unterrath 27:35
So. 05.03.2023 11:15 1015 SG Unterrath ViL Bardenberg 32:17
Sa. 11.03.2023 13:00 1015 SG Unterrath TV Korschenbroich 25:18
Sa. 18.03.2023 16:00 6801 TV Aldekerk Il SG Unterrath 23:21
So. 26.03.2023 13:45 1015 SG Unterrath VT Kempen 31:20

nu .Dokument 013, erstellt am 30.06.2024 14:01 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

02001

02014

02048

04008

07036

07066

07071

08017

10036

11029

11048

AC2 Aachen Gillesbachtal

Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen

W3 Wirselen

Bardenberger Strasse, 52146 Wirselen

EY Eynatten/B

Lichtenbuscher Strasse, B-4731 Eynatten
Lichtenbroich

Franz-Rennefeld-Weg 15, 40472 Dusseldorf

Jahn-Halle, Kempen
Ludwig-Jahn-Stra#e, 47906 Kempen

Vogteihalle, Kerken

Slousenweg 12, 47647 Kerken
Schulzentrum Straelen (Halle 3)
Fontanestralle 8, 47638 Straelen
Waldsporthalle

Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich
Heinrich-Heine-Gymnasium
Gustav-Ohm-StralRe, 46236 Bottrop
Sporthalle Mergelsberg

Parkstr., 46325 Borken

Sporthalle Issum
Vogt-von-Belle-Platz, 47661 Issum

X

Handball
Nordrhein

\



Regionalliga Nordrhein 22/23
Oberliga Nordrhein weibl. C Gr. 2
SG Unterrath

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 30.06.2024 14:01 | Seite 2 von 2

X

Handball
Nordrhein

\



