## Regionalliga Nordrhein 22/23

## Oberliga Nordrhein weibl. C Gr. 2

#### **SG Unterrath**

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
-------------------	--

02001	AC2 Aachen Gillesbachtal Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen
02014	W3 Würselen Bardenberger Strasse, 52146 Würselen
02048	EY Eynatten/B Lichtenbuscher Strasse, B-4731 Eynatten
04008	Lichtenbroich Franz-Rennefeld-Weg 15, 40472 Düsseldorf
07036	Jahn-Halle, Kempen Ludwig-Jahn-Stra#e, 47906 Kempen
07066	Vogteihalle, Kerken Slousenweg 12, 47647 Kerken
07071	Schulzentrum Straelen (Halle 3) Fontanestraße 8, 47638 Straelen
08017	Waldsporthalle Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich
10036	Heinrich-Heine-Gymnasium Gustav-Ohm-Straße, 46236 Bottrop
11029	Sporthalle Mergelsberg Parkstr., 46325 Borken
11048	Sporthalle Issum Vogt-von-Belle-Platz, 47661 Issum

# Regionalliga Nordrhein 22/23

## Oberliga Nordrhein weibl. C Gr. 2

### **SG Unterrath**

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

WH WG

ZG

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
  u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
  h ... Halle wurde geändert
  t ... Heimrecht wurde getauscht
  NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
  NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
  N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
  U ... Begegnung wurde umgewertet
  ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Gastmannschaft zurückgezogen

